様式第１号(第３条関係)

令和  年  月  日

 登米市長 熊 谷 盛 廣  様

住  所

氏  名

電話番号 （    -   -    ）

登米市畜産総合振興対策事業費補助金交付申請書

 令和  年度において次のとおり補助金を交付されるよう登米市畜産総合振興対策事業

費補助金交付要綱第３条の規定により関係書類を添えて申請します。

１ 補 助 申 請 額 円

２ 事 業 名 登米市畜産総合振興対策事業（優良乳用牛確保対策事業）

３ 事 業 の 目 的 乳用牛高能力群を整備し畜産経営の安定と促進を図る。

４ 事 業 の 内 容 北海道から乳用初妊牛   頭導入を図る。

５

着 手 ・ 完 了

年 月 日

 着 手 日   令和  年  月  日

 完 了 日   令和  年  月  日

６ 事 業 の 効 果
乳用初妊牛を導入することにより、乳量の向上と乳質の改善

が図られる。

７ 添 付 書 類
(1) 収支予算書

(2) その他参考書類

８ 備 考

様式第２号(第３条関係)

収 支 予 算 書

 １ 収入の部

（単位：円）

区 分 予 算 額 摘 要

 市 補 助 金

 自 己 資 金

 そ  の  他

計

 ２ 支出の部

（単位：円）

区 分 予 算 額 摘 要

 優良乳用牛導入費

計

様式第４号(第５条関係)

令和  年  月  日

 登米市長 熊 谷 盛 廣  様

住  所

氏  名

登米市畜産総合振興対策事業費補助金交付請求書

 令和  年  月  日付け登農第    号により補助金の交付決定を受けた補助

事業について、登米市畜産総合振興対策事業費補助金交付要綱第５条の規定により次のと

おり請求します。

１ 事 業 名 登米市畜産総合振興対策事業（優良乳用牛確保対策事業）

２ 請 求 額 円

３
（フリガナ）

口座名義人

４ 振 込 先

５ 口 座 番 号